

Pressmeddelande

02 maj 2024 08:00:00 CEST



## Ovzon utser Viktor Bremer till tillförordnad CFO

**Viktor Bremer har utsetts till tillförordnad CFO med start omgående. Rekrytering av en ny CFO pågår.**

Viktor Bremer har sedan 2021 arbetat på Ovzon, senast i rollen som Group Finance Manager. Under dessa år har han haft en central roll i Ovzons koncerngemensamma finansfunktion. Viktor har lång erfarenhet av centrala finansfunktioner, inklusive befattningar såsom Financial, Business och Treasury Controller samt Interim CFO från både onoterade och noterade bolag.

“Jag vill tacka Noora Jayasekara för hennes fantastiska arbete i rollen som CFO för Ovzon och önskar henne all lycka framöver. Det känns mycket tryggt att Viktor Bremer tar vid och säkrar fortsatt hög kvalitet och kontinuitet tills vi har kommit i mål med rekryteringsprocessen”, säger Per Norén, VD för Ovzon.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Per Norén, VD, [pno@ovzon.com](mailto:pno@ovzon.com), +1 206 931 7232

### Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig säkerhet. I januari 2024 skedde den lyckade uppsändningen av Ovzons egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3 från Cape Canaveral i Florida, USA. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök [www.ovzon.com](http://www.ovzon.com).

### Bifogade filer

[Ovzon utser Viktor Bremer till tillförordnad CFO](#)

### Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 10 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA